

资产负债表

单位:云南国际信托有限公司

日期:2018-3-31

货币单位:元

编号	资产	期末余额	年初余额	编号	负债及所有者权益	期末余额	年初余额
1	货币资金	1,032,877,593.67	1,266,452,555.26	25	短期借款	-	-
2	拆出资金	-	-	26	拆入资金	-	-
3	交易性金融资产	71,721,051.13	141,908,704.68	27	交易性金融负债	-	-
4	衍生金融资产	-	-	28	衍生金融负债	-	-
5	买入返售金融资产	-	-	29	代理承销证券款	-	-
6	应收账款	90,481,345.78	70,216,552.19	30	应付账款	-	-
7	其他应收款	20,495,639.10	50,000.00	31	其他应付款	15,131,696.18	164,453,554.29
8	预付款项	10,266,027.99	2,237,391.67	32	预收账款	-	-
9	应收股利	-	-	33	应付职工薪酬	171,751,260.41	246,495,492.70
10	应收利息	13,081,154.07	10,746,108.87	34	应交税费	32,249,700.10	49,960,608.90
11	长期应收款	-	-	35	应付股利	12,500,000.00	12,500,000.00
12	贷款	-	-	36	持有待售负债	-	-
13	持有待售资产	-	-	37	预计负债	-	-
14	可供出售金融资产	35,000,000.00	35,000,000.00	38	长期应付款	-	-
15	持有至到期投资	-	-	39	递延所得税负债	-	-
16	长期股权投资	-	-	40	其他负债	-	-
17	投资性房地产	33,666,637.76	34,346,438.06	41	负债合计	231,632,656.69	473,409,655.89
18	固定资产	21,205,063.18	22,222,929.77	42	所有者权益		
19	无形资产	9,442,823.25	9,486,017.29	43	实收资本	1,200,000,000.00	1,200,000,000.00
20	信托受益权	1,263,485,776.05	1,141,592,537.65	44	资本公积	174,345.00	174,345.00
21	递延所得税资产	42,061,761.51	60,619,237.10	45	盈余公积	219,343,485.95	219,343,485.95
22	长期待摊费用	2,182,831.19	2,140,387.95	46	信托赔偿准备	114,189,193.40	114,189,193.40
23	其他资产	-	-	47	一般风险准备	41,955,282.91	41,955,282.91
				48	未分配利润	838,672,740.73	747,946,897.34
				49	其中:本年利润	90,725,843.39	-
				50	**所有者权益合计**	2,414,335,047.99	2,323,609,204.60
24	***资产总计***	2,645,967,704.68	2,797,018,860.49	51	负债及所有者权益总计	2,645,967,704.68	2,797,018,860.49

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



利润表

单位:云南国际信托有限公司

日期:2018-3-31

货币单位:元

项 目	2018年3月末累计数	2017年3月末累计数
营业收入	148,569,532.35	97,530,506.17
利息净收入	4,379,506.33	11,103,063.86
利息收入	4,379,506.33	11,103,063.86
利息支出		
手续费及佣金净收入	123,547,356.44	83,699,367.73
手续费及佣金收入	124,388,877.60	85,835,966.06
其中:信托项目手续费及佣金收入	124,256,317.98	85,835,966.06
手续费及佣金支出	841,521.16	2,136,598.33
其中:信托项目手续费及佣金支出	841,521.16	2,133,642.33
投资收益	18,924,597.85	1,480,945.36
汇兑损益		
公允价值变动损益	-187,653.55	-75,061.42
资产处置收益		
其他收益		
其他业务净收入	1,905,725.28	1,322,190.64
其他业务收入	1,905,725.28	1,322,190.64
其他业务支出		
营业支出	27,447,806.22	18,921,953.02
税金及附加	1,088,795.94	885,203.34
业务及管理费	26,359,010.28	18,036,749.68
资产减值损失		
营业利润	121,121,726.13	78,608,553.15
加:营业外收入	0.26	0.01
减:营业外支出		3,000.59
利润总额	121,121,726.39	78,605,552.57
减:所得税费用	30,395,883.00	19,725,280.04
净利润	90,725,843.39	58,880,272.53
持续经营净利润	90,725,843.39	58,880,272.53
终止经营净利润		
其他综合收益		
综合收益总额	90,725,843.39	58,880,272.53
每股收益		
基本每股收益		
稀释每股收益		

制表人:卢倩
签章
法定代表人:



复核人:杜娟

主管会计工作负责人:



会计机构负责人:杨春和

会计机构负责人:

